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MODIFICATIONS

Légende

1 Vantai - imposte basse -
0.60mx2.10m

P
v

1 Vantai - imposte basse -
0.90mx2.10m

PF : Porte-fenétre
VRE : Volet roulant électrique
VR : Volet roulant
OB : Fenétre oscillo-battante

GC : Garde-corps

Tableau des Surfaces

Niveau : R+3

ENTREE
SEJOUR-CUISINE
CHAMBRE 1
CHAMBRE 2

SDB

wcC

CELLIER

Surface Habitable totale:

Surface Annexes

BALCON

La surface des piéces comprend la surface des placards

Surface habitable (m?)

Type : T3

6.97 m?
27.74 m?
11.99 m?
10.48 m?

5.65 m?

1.83 m?

1.43 m?

66.09 m?

7.27T m?

— ]

“En fonction des nécessités techniques de la réalisation, des modifications sont susceptibles détre
apportées & ce plan qui ne revét avant d'étre annexé 4 'acte authentique de vente quiun caractére
informatif. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les sofftes, faux-plafonds, retombées et
gaines sont susceptibles d‘évoluer en situation, en nombre et en dimensions.

La végétation n'est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meuble et plans de travail) ne sont
placés qu'a ftre indicalf. Les accés aux terrasses et prolongements extérieurs peuvent comporter

un surbot ou hauteur de marche a franchir. Cette hauteur est susceptible d'évoluer en raison de

contraintes techniques.

31 Juillet 2023 A Mise a jour suite a établissement des Plans PC et DCE
04 Octobre 2023 B Mise a jour selon cahier des charges d'ESPACIL
21 Déc. 2023 c Mise a jour
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